QUALITY  CONSTRUCTORES S.A.S. NIT: 900590880-1
DIRECCION: CR 5 4 34 BRR CENTAUROS
CIUDAD: MEDELLÍN

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Contrato de construccion 2% 149.948.250 2.998.965
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 149.948.300 1.499.483

Total 299.896.550 4.498.448

Total,
Retenido:

CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO
MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2022-03-16

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.